POLPHARMA TRIATHLON ENERGY STAROGARD GDANSKI

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowos¢:

ENERGY EVENTS/OSIR STAROGARD GDANSKI

19.06.2016
1/81M

STAROGARD GDANSKI

M-ce Nr zaw.

1 372
2 831
3 925
a4 903
5 899
6 827
7 911
8 906
9 822
10 916
11 811
12 830
13 847
14 835
15 823
16 868
17 820
18 921
19 890
20 836
21 821
22 909
23 870
24 898
25 922
26 809
27 800
28 924
29 838
30 805
31 873
32 867
33 832
34 910
35 881
36 874
37 869
38 815
39 912
40 849
41 913
42 814

Opracowanie: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl

Nazwisko Imig

JANKOWSKI JACEK
PAWLIK MARIUSZ
NOWAK ROMAN
WOSTAL ALEKSANDER
TOPCZEWSKI GRACJAN
MAKOWSKI PAWEL
GABRYEL MACIE)
GABRYEL ZACHARIASZ
ZIELINSKI ALEKSANDER
SOBCZAK MARCIN
GRABOWSKI BARTOSZ
PRUSZAK PIOTR
PALMOWSKI MACIE)
SOBOTA AGATA

KAC MAREK

MROCZEK PATRYK
GORSKI JAKUB

CZAJKOWSKA MAGDALENA

KONWINSKI tUKASZ
DYRO RAFAL

SZNAZA TADEUSZ
SZARMACH KRZYSZTOF
MAKSYMIUK MARTA
WAS MATEUSZ
BETCHER ADAM
BRYLOWSKI ZBIGNIEW
WOICIECHOWSKI PIOTR
MAJKOWSKA LUCYNA

SZCZERBINSKA MARTYNA

CZAJA LESZEK
DOROSZ DAMIAN
NIEDZWIEDZKI MICHAL
GAST BARTLOMIE)
GABRIEL LUKASZ
SEROKA JERZY
PIJANOWSKA SYLWIA
PUTKOWSKI RAFAL
WEODARCZAK AGATA
HULKO JAROStAW
WIECZOREK JACEK
WOZNIAK TOMASZ
LAMEK WOICIECH

Miejscowos¢

POZNAN

GDYNIA
CZLUCHOW
SZPROTAWA
BYDGOSZCZ
GDANSK
STAROGARD GDANSKI
STAROGARD GDANSKI
GDYNIA
ZOtEDOWO
TCZEW

TCZEW

toDZ

PRUSZCZ GDANSKI
REDA

RUMIA

GDYNIA

GDYNIA

GDYNIA

GNIEW

ELBLAG
STAROGARD GD
ELBLAG

RUMIA
WIELBRANDOWO
KARTUZY
OLSZTYN

GDANSK
MALBORK
STAROGARD GDANSKI
RUMIA

GDYNIA

GDYNIA
STAROGARD GDANSKI
GDANSK

RUMIA

ELBLAG
BYDGOSZCZ
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK

TCZEW

Klub

POSNANIA POZNAN
BIKEWORLD.PL
TRIDEA TEAM

BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM / TRISPACE

TRI STAROGARD GDANSKI
TRI STAROGARD GDANSKI
SPORT-EVO

TRISPACE

FIZJO-REACTIV

KMP +ODZ

COMPLEXSPORTS TRIATHLON TEAM
UKS TRI-TEAM RUMIA

DECATHLON TRI TEAM
WWW.NAVOX.PL

BCT TEAM GDYNIA

IDEAL PARAPETY
SKS EL AKTYWNI

TRI STAROGARD GD.
GIT TEAM ELBLAG

TRI STAROGARD GDANSKI
POWERSYSTEM

12TRI.PL DRUZYNA WILKA
COMPLEXSPORTS

TRI VEGAS

KOCIEWSKI KLUB BIEGACZ

BLUE MEDIA TEAM
BLUE MEDIA TEAM
TRI STAROGARD
SMARUJ NA TRENING TEAM
TRI TEAM RUMIA
EL-AKTYWNI GIT TEAM
TRISPACE
MANOFSTEEL.PL
KUZNIA TRIATHLONU
TRIDEA

DRIN TEAM

Kraj

Polska

Polska

Polska

Polska

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Polska

Polska
Polska
Polska

Polska

Polska
Polska

Polska
Polska
Polska
Polska

Polska

Polska
Polska
Polska

Polska

Polska

Rok )
rodz. Kat wiek.
1993 M1
1983 M2
1981 M2
1992 M1
1976 M3
1984 M2
1982 M2
1978 M2
1978 M2
1975 M3
1990 M1
1985 M2
1970 M3
1990 K1
1974 M3
1992 M1
1979 M2
1982 K2
1988 M1
1979 M2
1959 M4
1968 M3
1988 K1
1987 M1
1983 M2
1970 M3
1987 M1
1980 K2
1995 K1
1976 M3
1990 M1
1985 M2
1978 M2
1980 M2
1977 M2
1995 K1
1975 M3
1992 K1
1986 M2
1975 M3
1976 M3
1988 M1
Strona 1
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=
o
-
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15
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Ptywanie

00:05:31 (1)

00:08:12 (11)
00:08:03 (9)

00:07:51 (7)

00:07:56 (8)

00:08:26 (15)
00:06:59 (2)

00:09:12 (30)
00:08:51 (20)
00:09:21 (36)
00:07:12 (3)

00:07:37 (5)

00:08:33 (16)
00:09:28 (40)
00:07:46 (6)

00:09:09 (27)
00:07:32 (4)

00:08:39 (18)
00:09:13 (31)
00:09:58 (51)
00:09:15 (32)
00:10:41 (56)
00:09:58 (50)
00:08:39 (17)
00:08:14 (12)
00:09:25 (38)
00:10:57 (59)
00:11:16 (70)
00:08:40 (19)
00:11:55 (83)
00:11:12 (67)
00:08:54 (21)
00:08:56 (22)
00:09:47 (47)
00:09:47 (46)
00:08:18 (14)
00:09:53 (48)
00:08:59 (23)
00:08:16 (13)
00:09:24 (37)
00:11:36 (78)
00:09:04 (24)

T1

00:01:47
00:01:16
00:01:44
00:02:16
00:02:19
00:02:02
00:01:54
00:02:29
00:03:19
00:02:03
00:02:53
00:02:09
00:02:39
00:02:58
00:02:32
00:02:50
00:01:46
00:02:13
00:03:07
00:03:16
00:03:19
00:02:03
00:02:04
00:03:18
00:02:52
00:02:12
00:02:52
00:02:19
00:01:52
00:03:55
00:02:36
00:02:32
00:02:15
00:03:14
00:02:47
00:02:22
00:04:49
00:02:08
00:02:42
00:03:24
00:04:24
00:02:32

Rower

00:39:17
00:37:06
00:39:06
00:41:56
00:39:13
00:40:57
00:41:24
00:40:09
00:41:31
00:41:41
00:45:27
00:43:09
00:42:17
00:41:17
00:42:03
00:44:09
00:39:17
00:43:15
00:43:45
00:42:44
00:44:10
00:43:20
00:45:28
00:41:47
00:45:36
00:43:52
00:45:05
00:44:11
00:46:20
00:48:05
00:44:21
00:42:40
00:42:57
00:46:48
00:45:49
00:45:27
00:45:51
00:48:37
00:46:37
00:46:40
00:46:11
00:46:50

Rower

00:39:17 (5)

00:37:06 (1)

00:39:06 (2)

00:41:56 (13)
00:39:13 (3)

00:40:57 (7)

00:41:24 (9)

00:40:09 (6)

00:41:31 (10)
00:41:41 (11)
00:45:27 (34)
00:43:09 (19)
00:42:17 (15)
00:41:17 (8)

00:42:03 (14)
00:44:09 (24)
00:39:17 (4)

00:43:15 (20)
00:43:45 (22)
00:42:44 (17)
00:44:10 (25)
00:43:20 (21)
00:45:28 (35)
00:41:47 (12)
00:45:36 (36)
00:43:52 (23)
00:45:05 (31)
00:44:11 (26)
00:46:20 (45)
00:48:05 (61)
00:44:21 (27)
00:42:40 (16)
00:42:57 (18)
00:46:48 (50)
00:45:49 (40)
00:45:27 (33)
00:45:51 (42)
00:48:37 (63)
00:46:37 (47)
00:46:40 (48)
00:46:11 (44)
00:46:50 (51)

T2

00:00:36
00:00:39
00:01:03
00:01:05
00:00:49
00:01:18
00:01:20
00:01:37
00:01:30
00:01:11
00:01:19
00:01:06
00:01:32
00:01:10
00:01:04
00:01:14
00:01:09
00:00:47
00:01:15
00:00:53
00:01:24
00:01:15
00:01:14
00:01:16
00:02:00
00:01:17
00:01:12
00:00:56
00:01:04
00:01:12
00:01:25
00:01:44
00:02:07
00:01:01
00:01:15
00:01:12
00:02:01
00:00:26
00:01:13
00:01:26
00:01:21
00:01:02

Bieg

00:20:52 (2)

00:22:22 (6)

00:21:44 (5)

00:19:04 (1)

00:25:50 (26)
00:23:49 (9)

00:25:08 (20)
00:24:06 (12)
00:23:44 (8)

00:25:08 (21)
00:22:34 (7)

00:26:19 (28)
00:25:43 (24)
00:26:07 (27)
00:27:37 (39)
00:23:58 (11)
00:31:37 (68)
00:26:25 (29)
00:24:34 (15)
00:25:21 (23)
00:24:06 (13)
00:25:05 (18)
00:23:58 (10)
00:28:17 (46)
00:25:06 (19)
00:27:40 (40)
00:25:12 (22)
00:27:00 (34)
00:27:47 (42)
00:21:08 (4)

00:26:46 (32)
00:30:30 (64)
00:30:06 (54)
00:25:49 (25)
00:27:10 (36)
00:29:50 (51)
00:24:55 (17)
00:27:28 (38)
00:29:16 (50)
00:27:18 (37)
00:24:46 (16)
00:28:52 (48)

Wynik

01:08:03
01:09:35
01:11:41
01:12:11
01:16:06
01:16:32
01:16:45
01:17:33
01:18:56
01:19:24
01:19:25
01:20:19
01:20:44
01:21:00
01:21:03
01:21:20
01:21:21
01:21:21
01:21:55
01:22:12
01:22:14
01:22:25
01:22:42
01:23:16
01:23:48
01:24:26
01:25:18
01:25:42
01:25:42
01:26:14
01:26:19
01:26:21
01:26:21
01:26:39
01:26:47
01:27:09
01:27:29
01:27:38
01:28:05
01:28:13
01:28:19
01:28:20
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14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35

wyniki na www.sts-timing.pl



POLPHARMA TRIATHLON ENERGY STAROGARD GDANSKI

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

ENERGY EVENTS/OSIR STAROGARD GDANSKI

19.06.2016
1/81M
STAROGARD GDANSKI

M-ce Nr zaw.

a3
aa
45
a6
a7
a8
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

877
897
876
866
871
872
923
848
840
902
816
812
857
813
887
908
851
819
843
803
802
834
896
894
889
850
905
891
846
893
919
900
828
914
853
806
839
810
920
804
880
863

Opracowanie: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl

Nazwisko Imig

SPRENGEL GRZEGORZ
BEDNAREK ZBIGNIEW
BOLLIN ILONA

BAKOWSKI TADEUSZ
WILCZURA MAREK

STEK AGNIESZKA
HERRMANN JAROStAW
NAGELSKI PIOTR
CZAPIEWSKI MAREK
PRENSENA FLORIAN
MAJKOWSKI TOMASZ
FURMANIK MATEUSZ
WOJNOWSKI DARIUSZ
KAMINSKA-OLCZAK MARTA
RESPONDEK WOICIECH
LANDOWSKI KRZYSZTOF
MROCZKOWSKA MATYLDA
SZMYT JAROSEAW
ZAREBA BEATA

GRACZ KATARZYNA
0SSOWSKI RAFAL
KOWALCZYK TOMASZ
WROBLEWSKA MARTA
PONIATOWSKA ALEKSANDRA
KUREK WOJCIECH
SLISEWSKI TOMASZ
KARABIN PAWEL
DROZDOWSKI DANIEL
ZWOLINSKA BEATA
PIOTRZKOWSKI GRZEGORZ
WITKOWSKI EUGENIUSZ
SZCZYGIEL MATEUSZ
GODLEWSKA JOANNA
HATALSKA NATALIA
CIELEMECKA ANNA
JASKIEWICZ JUSTYNA
LIDKA MACIEJ
SPLAWINSKI PAWEL
GORZYNSKI KRZYSZTOF
CHWEDYNA KATARZYNA
WISNIEWSKI PIOTR
WOITASIK WIKTOR

Miejscowos¢

GDANSK
KWIDZYN

GDANSK

ROKOCIN
WARSZAWA
SIEDLISKA
WARSZAWA

GDANSK

SWAROZYN
SKARSZEWY

SKORCZ

TCZEW

TORUN

GDANSK

GDYNIA

STAROGARD GDANSKI
WARSZAWA
STAROGARD GD
KALISKA

LUBICHOWO
STAROGARD GD
SEUPSK

BORKOWO

BANINO

ELBLAG

STAROGARD GDANSKI
GDANSK

BYDGOSZCZ

GDYNIA

STAROGARD GDANSKI
STAROGARD GDANSKI
+ODZ

SOPOT

GDANSK

WARSZAWA

RUMIA

STAROGARD GDANSKI
TCZEW

GDYNIA

GDYNIA

GRUDZIADZ

TORUN

Klub

LESNE DZIADKI

POLPHARMA RUN TEAM
POLPHARMA TRI TEAM
POLPHARMA

POLPHARMA RUN TEAM
PROMINAT

WILKI

AKTYWNI KOCIEWIACY SKORCZ

TORUN

LACZE ZASUWACZE TEAM
COMPLEXSPORTS

TRI STAROGARD GDANSKI
POLPHARMA RUN TEAM
TRISTG

StUPSK
3ATHLETE.PL
COMPLEXSPORTS

POLPHARMA RUN TEAM
ROZBROJONY Z LAURENSA
POLPHARMA
COMPLEXSPORTS TRILADIES
PUMA KLUB FITNESS

CALYPSO SOPOT
TRIDEA

POLPHARMA TRI TEAM
SHIPCUP

TCZEW

COMPLEXSPORTS
COMPLEXSPORTS TROJMIASTO
AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ
POLPHARMA TRI TEAM

Kraj

Polska

Polska
Polska
Polska

Polska

Polska

Polska

Polska
Polska
Polska
Polska

Polska

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Polska
Polska
Polska

Polska
Polska

Polska

Polska

Polska
Polska
Polska

Polska

Polska
Polska

Polska

Rok )
rodz. Kat wiek.
1980 M2
1982 M2
1978 K2
1964 M4
1972 M3
1980 K2
1972 M3
1987 M1
1976 M3
1982 M2
1989 M1
1990 M1
1973 M3
1981 K2
1973 M3
1974 M3
1980 K2
1972 M3
1972 K3
1984 K2
1988 M1
1976 M3
1983 K2
1982 K2
1982 M2
1973 M3
1976 M3
1981 M2
1967 K3
1968 M3
1966 M4
1978 M2
1981 K2
1977 K2
1986 K2
1982 K2
1987 M1
1978 M2
1983 M2
1985 K2
1962 M4
1988 M1
Strona 2

M-ce w
kat

16
17

11

12
10
13
18
11
12
14

15
16

17

13
18

19
19
20
20

21

21
10
11
12
13
14
22
23
14

15

Ptywanie

00:12:24 (87)
00:10:52 (57)
00:10:19 (54)
00:13:38 (97)
00:15:46 (109)
00:09:26 (39)
00:09:56 (49)
00:13:02 (90)
00:09:09 (28)
00:10:06 (52)
00:17:58 (117)
00:08:06 (10)
00:13:50 (101)
00:11:08 (63)
00:09:20 (35)
00:09:45 (45)
00:09:35 (43)
00:11:12 (66)
00:09:08 (26)
00:11:50 (82)
00:11:37 (79)
00:09:17 (33)
00:11:11 (64)
00:10:14 (53)
00:09:29 (41)
00:13:33 (96)
00:11:57 (84)
00:11:30 (76)
00:13:48 (100)
00:11:24 (72)
00:11:13 (68)
00:10:35 (55)
00:11:28 (74)
00:11:15 (69)
00:13:19 (93)
00:11:08 (62)
00:13:26 (94)
00:10:59 (60)
00:09:06 (25)
00:10:53 (58)
00:14:48 (107)
00:11:27 (73)

T1

00:03:23
00:03:57
00:02:54
00:02:30
00:05:03
00:03:12

00:02:08
00:03:40
00:03:08
00:04:00
00:03:00
00:03:47
00:04:31
00:02:49
00:03:02
00:03:53
00:03:17
00:04:11
00:02:33
00:01:53
00:03:10
00:02:46
00:03:13
00:03:49
00:04:06
00:02:44
00:05:21

00:03:38
00:03:30
00:04:23
00:04:04
00:03:44
00:04:06
00:03:31
00:03:17
00:02:48
00:03:09
00:02:52
00:06:04
00:04:43

Rower

00:44:49
00:44:58
00:47:45
00:44:24
00:46:27
00:47:32

00:47:22
00:47:21
00:47:58
00:45:42
00:45:46
00:45:13
00:49:35
00:47:36
00:45:48
00:49:16
00:49:27
00:51:53
00:49:40
00:51:27
00:45:55
00:49:32
00:46:41
00:47:42
00:51:07
00:47:32
00:48:54

00:48:54
00:48:07
00:49:43
00:49:49
00:52:54
00:47:46
00:48:45
00:53:37
00:54:07
00:45:50
00:53:13
00:50:11
00:51:38

Rower

00:44:49 (29)
00:44:58 (30)
00:47:45 (58)
00:44:24 (28)
00:46:27 (46)
00:47:32 (54)

00:47:22 (53)
00:47:21 (52)
00:47:58 (60)
00:45:42 (37)
00:45:46 (38)
00:45:13 (32)
00:49:35 (70)
00:47:36 (56)
00:45:48 (39)
00:49:16 (67)
00:49:27 (68)
00:51:53 (82)
00:49:40 (72)
00:51:27 (77)
00:45:55 (43)
00:49:32 (69)
00:46:41 (49)
00:47:42 (57)
00:51:07 (76)
00:47:32 (55)
00:48:54 (66)

00:48:54 (65)
00:48:07 (62)
00:49:43 (73)
00:49:49 (74)
00:52:54 (85)
00:47:46 (59)
00:48:45 (64)
00:53:37 (90)
00:54:07 (94)
00:45:50 (41)
00:53:13 (89)
00:50:11 (75)
00:51:38 (78)

T2

00:01:32
00:02:20
00:01:32
00:01:16
00:01:48
00:01:48

00:01:26
00:01:48
00:00:59
00:01:08
00:01:53
00:01:32
00:01:41
00:01:24
00:01:32
00:01:27
00:00:59
00:01:19
00:00:48
00:00:44
00:02:30
00:01:06
00:01:23
00:03:02
00:01:34
00:01:50
00:02:22

00:01:29
00:01:27
00:01:24
00:02:07
00:01:58
00:02:05
00:00:51
00:00:54
00:02:00
00:01:47
00:01:16
00:01:10
00:01:46

Bieg

00:26:26 (30)
00:26:52 (33)
00:27:09 (35)
00:28:01 (43)
00:21:02 (3)

00:28:11 (45)

00:27:44 (41)
00:30:07 (56)
00:30:21 (60)
00:24:19 (14)
00:34:22 (84)
00:29:09 (49)
00:26:40 (31)
00:32:36 (73)
00:33:48 (81)
00:30:19 (59)
00:30:00 (52)
00:28:51 (47)
00:30:35 (65)
00:30:23 (61)
00:35:48 (97)
00:32:27 (72)
00:35:39 (94)
00:33:14 (76)
00:28:04 (44)
00:34:26 (85)
00:30:26 (63)

00:33:25 (78)
00:34:35 (86)
00:33:37 (79)
00:32:24 (71)
00:30:19 (58)
00:33:03 (75)
00:36:47 (102)
00:30:06 (55)
00:31:36 (67)
00:42:10 (113)
00:33:53 (82)
00:30:23 (62)
00:33:43 (80)

Wynik

01:28:33
01:28:59
01:29:39
01:29:49
01:30:06
01:30:08
01:31:30
01:31:42
01:32:05
01:32:31
01:33:06
01:33:08
01:33:30
01:33:35
01:33:45
01:33:55
01:34:30
01:34:55
01:35:23
01:35:26
01:36:05
01:36:41
01:37:03
01:37:12
01:37:16
01:38:24
01:38:28
01:38:33
01:38:45
01:38:50
01:38:53
01:39:42
01:39:52
01:40:10
01:40:20
01:41:02
01:41:21
01:41:30
01:42:02
01:42:07
01:42:36
01:43:17

36
37

38
39

40
a1
42
43
44
45
46

47
a8

49

50
51

52
53
54
55

56
57
58

59
60
61

62
63

wyniki na www.sts-timing.pl
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POLPHARMA TRIATHLON ENERGY STAROGARD GDANSKI

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

ENERGY EVENTS/OSIR STAROGARD GDANSKI

19.06.2016
1/81M
STAROGARD GDANSKI

M-ce Nr zaw.

85
86
87
88
89
90
91
92
93
9
95
%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

837
883
825
882
829
879
817
886
862
888
818
918
824
904
845
895
859
884
826
885
875
808
807
901
864
844
854
833
878
858
861
907
917
852
842

Opracowanie: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl

Nazwisko Imig

SZCZEGIECKI JAKUB
POL PAULINA
MAJKOWSKI BARTOSZ
KMIEC KAROL
JAKUBOWSKA MONIKA
WRZOD MACIEJ
WEODARCZAK BARBARA
RZEPECKA JOANNA
ZIEMIANSKA JUSTYNA
RESPONDEK AGNIESZKA
GLINIECKI ADAM

KREFT KONRAD
MAGURA DANIEL
CYBULSKA ZOFIA
SLOSAREK RAFAL
DWORZYNSKI ANDRZE)
GRZYWACZ ANDRZE)
FERLEJKO DARIUSZ
WITKOWSKI JAROSEAW
JANKOWSKI MICHAL
ADAM PIOTR

WATKA KATARZYNA
DEMSKI PAWEL
KASZUBOWSKA JOANNA
SZYNAKA SYLWIA
LESKOW ADAM
MISIEWICZ MARTYNA
ADAMEK MALGORZATA
SZWAJKOWSKI PIOTR
WICHMANN EWA
TURSKA BEATA
GALUS-BUCIOR AGNIESZKA
KREFT JAROSEAW
SHAFIKOVA LILIA
TRZASKOWSKA ANNAMARIA

Miejscowos¢

GDANSK

WARSZAWA

SKORCZ

STAROGARD GDANSKI
GDANSK

STAROGARD GDANSKI
BYDGOSZCZ

KRAKOW
WARSZAWA

GDYNIA

SKORCZ

SUCUMIN

GDANSK
KOKOSZKOWY

OSIEK

STAROGARD GDANSKI
GDANSK
KONSTANCIN-JEZIORNA
GDANSK

STAROGARD
STAROGARD GDANSKI
STAROGARD GDANSKI
POZNAN
STAROGARD GANSKI
GDANSK

GDANSK

GDANSK

GDANSK

GDANSK

GDANSK

WARSZAWA

GDYNIA

SUCUMIN
WARSZAWA

GDANSK

Klub

BYLE DO METY

LESNE DZIADKI
TRISPACE

POLPHARMA BIURO HANDLOWE SP. Z0.0.

POLPHARMA RUN TEAM
COMPLEXSPORTS

UKS OSEMKA STAROGARD GDANSKI

AIC TEAM
TRISTG

POLPHARMA

POLPHARMA
RMDC

LESNE DZIADKI
POLPHARMA

POLPHARMA

POLPHARMA

POLPHARMA

LESNE DZIADKI

POLPHARMA
POLPHARMA TRI TEAM

POLPHARMA TRI TEAM
ARDMENA

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Polska

Polska

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Polska

Polska

Polska

Rok )
rodz. Kat wiek.
1998 M1
1983 K2
1991 M1
1976 M3
1969 K3
1980 M2
1963 K3
1978 K2
1988 K1
1972 K3
1992 M1
2002 MO
1986 M2
2005 KO
1975 M3
1983 M2
1978 M2
1969 M3
1958 M4
1980 M2
1989 M1
1984 K2
1987 M1
1974 K3
1991 K1
1985 M2
1988 K1
1987 K1
1980 M2
1989 K1
1972 K3
1974 K3
1968 M3
1989 K1
1974 K3
Strona 3

M-ce w
kat

Ptywanie

00:09:30 (42)
00:11:23 (71)
00:13:39 (98)
00:12:51 (88)
00:09:45 (44)
00:11:29 (75)
00:15:44 (108)
00:13:31 (95)
00:12:16 (86)
00:18:16 (118)
00:16:31 (113)
00:09:19 (34)
00:13:42 (99)
00:09:10 (29)
00:16:03 (110)
00:13:12 (91)
00:11:11 (65)
00:14:47 (106)
00:16:34 (114)
00:13:01 (89)

00:11:48 (80)
00:11:49 (81)
00:11:59 (85)
00:14:12 (103)
00:11:03 (61)
00:14:30 (104)
00:16:14 (112)
00:13:52 (102)
00:14:32 (105)
00:16:47 (115)
00:13:16 (92)
00:16:04 (111)
00:11:34 (77)
00:17:54 (116)

T1

00:06:25
00:04:22
00:04:03
00:04:59
00:04:23
00:04:49
00:02:55
00:05:37
00:03:08
00:02:58
00:04:06
00:05:08
00:04:58
00:03:58
00:05:59
00:05:02
00:05:51
00:05:17
00:04:59
00:04:33

00:04:40
00:04:49
00:04:05
00:03:49
00:07:03
00:04:24

00:04:18
00:04:38
00:04:34
00:06:46

00:04:33

Rower

00:55:13
00:53:03
00:53:42
00:55:08
00:52:26
00:53:03
00:51:59
00:53:02
00:53:59
00:49:36
00:51:40
01:00:56
00:59:04
00:59:44
00:51:39
00:55:36
00:56:25
00:51:52
00:53:44
01:00:32

00:57:19
00:56:57
01:01:22
01:03:02
01:02:56
01:02:03
#ARG!
00:57:44
01:00:55
01:01:27
01:01:19
#ARG!
01:02:17
#ARG!

Rower

00:55:13 (96)
00:53:03 (88)
00:53:42 (91)
00:55:08 (95)
00:52:26 (84)
00:53:03 (87)
00:51:59 (83)
00:53:02 (86)
00:53:59 (93)
00:49:36 (71)
00:51:40 (80)
01:00:56 (106)
00:59:04 (102)
00:59:44 (103)
00:51:39 (79)
00:55:36 (97)
00:56:25 (98)
00:51:52 (81)
00:53:44 (92)
01:00:32 (104)

00:57:19 (100)
00:56:57 (99)
01:01:22 (108)
01:03:02 (113)
01:02:56 (112)
01:02:03 (110)
#ARG!
00:57:44 (101)
01:00:55 (105)
01:01:27 (109)
01:01:19 (107)
#ARG!
01:02:17 (111)
#ARG!

T2

00:02:14
00:01:34
00:01:39
00:01:45
00:01:34
00:01:53
00:00:37
00:02:36
00:01:50
00:01:39
00:00:16
00:01:15
00:01:58
00:01:24
00:04:13
00:01:46
00:01:33
00:02:45
00:02:26
00:01:39

00:02:19
00:02:34
00:03:19
00:02:01
00:02:02
00:02:04
00:01:50
00:02:45
00:01:20
00:02:03
00:01:46
00:02:44
00:02:44
00:02:57

Bieg

00:31:12 (66)
00:34:18 (83)
00:31:44 (69)
00:30:12 (57)
00:37:00 (103)
00:34:38 (87)
00:35:17 (91)
00:31:48 (70)
00:36:00 (98)
00:35:42 (95)
00:36:08 (99)
00:33:02 (74)
00:30:06 (53)
00:35:33 (92)
00:33:15 (77)
00:37:45 (104)
00:38:21 (105)
00:39:13 (106)
00:36:25 (100)
00:35:05 (90)

00:40:59 (111)
00:40:58 (110)
00:36:29 (101)
00:34:44 (89)

00:34:44 (88)

00:35:38 (93)

00:35:42 (96)

00:42:36 (114)
00:40:17 (109)
00:39:13 (107)
00:41:06 (112)
00:44:54 (115)
00:45:35 (116)
00:40:07 (108)

Wynik

01:44:34
01:44:40
01:44:47
01:44:55
01:45:09
01:45:51
01:46:32
01:46:34
01:47:14
01:48:10
01:48:42
01:49:41
01:49:48
01:49:51
01:51:09
01:53:21
01:53:21
01:53:54
01:54:08
01:54:51
01:55:45
01:57:05
01:57:05
01:57:14
01:57:47
01:57:48
01:58:40
01:59:51
02:01:15
02:01:42
02:04:04
02:04:14
02:04:55
02:06:43
02:17:45

64

65
66

67

68
69
70

71
72
73
74
75
76
77

78

79

80

81

wyniki na www.sts-timing.pl

22

23

24
25
26
27

28

29

30
31

32
33

34
35
36

37
38



